
Holtsmark Golf Medlemsturneringer 2026 

Klubbmesterskap lagmatch 

 
Endelig ny turneringssesong på Holtsmark. 

Velkommen til KM Lagmatch 2026 for Holtsmark medlemmer. Denne turneringen er for 
alle uansett hvilket spillehandicap du har. Har du sett på Ryder Cup eller Solheim Cup 
på TV og syntes match ser gøy ut å spille, så er dette turneringen for deg. Det eneste du 
trenger å gjøre er å: Finn deg en spillepartner som er medlem i Holtsmark og meld dere 
på som lag i denne morsomme matchturneringen for lag. 

Hvordan spiller man lagmatch? 

Årets KM LagMatch turnering blir akkurat lik som i 2025, Fourball/bestball som 
spilleform med 100% handicap godtgjørelse per spiller. 

Fourball eller bestball er en spilleform av golf som avviker fra den normale måte å spille 
på. Formen er mest utbredt i forbindelse med turneringsspill, blant annet i 
proPturneringene Solheim Cup for kvinner og herrenes Ryder Cup. 

Fourball spilles av fire spillere samtidig, med to på hvert lag. Alle spillerne spiller på hver 
sin ball, men kun det beste nettoscore resultatet innenfor hvert lag på hvert hull blir 
tellende. Spilleformen åpner gjerne for en mer taktisk spillemåte, der én av spillerne kan 
spille med større risiko, mens den andre forsøker å spille sikkert. 

Utslag: Herrer 52 og Damer 47 

Startkontingenten kr. 500,- for laget og må betales ved påmelding i golfbox, man vil få 
refundert startavgiften dersom man melder seg av før fristen for påmelding har gått ut.  

Vi har ikke noe maks antall lag. Vi må ha minimum 32 lag som i fjor, men det er ikke noe 
maks antall. Vi seeder lagene så de topp seedede lagene vil eventuelt få en walk-over i 
første runde dersom puljene ikke går opp fra runde 1. 

Det er ikke mulig å endre spillepartner etter at påmeldingsfristen er utgått. 
 



Man spiller med 100% handicap og bruker handicap fra Golfbox på spilledagen. 

Spillere med høyere hcp enn 36 er selvfølgelig velkommen å delta. Men vil da få tildelt 
maks 36 i spillehandicap.  

Hvis matchen er delt etter hull 18 og går til forlengelse, gis handicapslag på samme 
måte som under runden. Ref. 3.2c bruk av handicap i match.  

Resultater innrapporteres av det vinnende laget til Turneringskomiteen via e-
post  tk.holtsmark@gmail.com  Dette skal gjøres umiddelbart etter at matchen er spilt. 
Det er vinnerlaget som har ansvaret for å rapportere inn resultatet. 

 Runde 1 - skal være ferdigspilt innen 29.mai 

Runde 2 - skal være ferdigspilt innen 26.juni 

Runde 3 - skal være ferdigspilt innen 24.juli 

Runde 4 - skal være ferdigspilt innen 28.aug 

Runde 5 – skal være ferdigspilt innen 14.september 

Finalen og Bronsefinalen spilles lørdag 19. september 

Hvis ikke fristene blir overholdt vil det bli gjennomført en trekning. 

Påmeldingsfrist i Golfbox 30.april kl. 17:00, meld deg på turneringen her KM Lagmatch 
2026 Påmelding og informasjon 

 

Vennlig hilsen 

Turneringskomiteen Holtsmark  

tk.holtsmark@gmail.com  

 


